



*Jepe Udlejning I/S  
Kærgårdsvej 28  
6800 Varde*

*CVR-nummer: 29 80 90 89*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2012 til 31. december 2012*

Godkendt på interessentskabets generalforsamling, den 20 / 3 2013

---

Per Mathiasen

Partner Revision Vest as · Esbjerg

● Bavnehøjvej 6 ● 6700 Esbjerg ● [esbjerg@partnerrevisionvest.dk](mailto:esbjerg@partnerrevisionvest.dk) ● Tlf. 75 18 16 66 ● Fax 75 18 06 60

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Varde og Ølgod

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

## Selskabsoplysninger

### Interessentskabet

Jepe Udlejning I/S  
Kærgårdsvej 28  
6800 Varde

Telefon: 75 29 83 55

CVR-nr.: 29 80 90 89

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Revisor

Partner Revision Vest as  
Bavnehøjvej 6  
6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Interessentskabets hovedaktivitet**

Interessentskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed med udlejning af driftsmidler.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -84.219, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.737.748 og en egenkapital på kr. -84.219.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	2012	2011 i t.kr.
Lejeindtægter.....	419.518	587
Andre driftsindtægter .....	8.045	19
Andre eksterne omkostninger.....	-19.105	-16
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>408.458</b>	<b>590</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-425.500	-401
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>-17.042</b>	<b>189</b>
1 Finansielle indtægter .....	28.100	23
2 Finansielle omkostninger .....	-95.277	-77
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>-84.219</b>	<b>135</b>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>-84.219</b>	<b>135</b>
<b>Der fordeles således:</b>		
J. E. Mathiasen Holding ApS.....	-21.055	34
P. Mathiasen Holding ApS.....	-63.164	101
Overført resultat .....	0	0
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>-84.219</b>	<b>135</b>

**Balance pr. 31. december 2012****Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
3 Tekniske anlæg og maskiner .....	1.161.823	1.449
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.161.823</b>	<b>1.449</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.161.823</b>	<b>1.449</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	575.925	391
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>575.925</b>	<b>391</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>575.925</b>	<b>391</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.737.748</b>	<b>1.840</b>

**Balance pr. 31. december 2012****Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Overført resultat .....	-84.219	134
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>-84.219</b>	<b>134</b>
Leasingforpligtelser.....	345.884	437
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>345.884</b>	<b>437</b>
Kreditinstitutter .....	107.125	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	89.000	14
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	951.346	505
Anden gæld .....	7.961	48
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	320.651	431
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.476.083</b>	<b>998</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.821.967</b>	<b>1.435</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.737.748</b>	<b>1.569</b>

5 Eventualposter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2012	2011 i t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renter J.M. Byg Nordenskov A/S.....	28.100	23
	<u>28.100</u>	<u>23</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renter pengeinstitutter .....	2.203	2
Gebyrer.....	1.455	0
Renter, finansiel leasing .....	26.419	17
Renter P. Mathiasen Holding ApS .....	42.400	24
Renter Jens Erik Mathiasen.....	3.600	11
Renter Per Mathiasen .....	19.200	23
	<u>95.277</u>	<u>77</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Tekniske anlæg og maskiner
Kostpris, primo.....		2.966.894
Tilgang i årets løb.....		186.381
Afgang i årets løb .....		-148.236
		<u>3.005.039</u>
Kostpris 31. december 2012		
Afskrivninger primo.....		-1.517.997
Afskrivninger på udgåede aktiver .....		100.281
Årets afskrivninger.....		-425.500
		<u>-1.843.216</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2012		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012 .....</b>		<b><u>1.161.823</u></b>

## Noter

	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>		
Overført resultat .....	-84.219	-84.219
	<u>-84.219</u>	<u>-84.219</u>

## 5 Eventualposter

Interessentskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiv.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.